
 

   

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽÁKA 

 

Já níže podepsaný/á 

jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

adresa: ………………………………………………………………………………………. 

prohlašuji, že 

 jsem v posledních 14 dnech nestrávil déle než 12 hodin, nebo v případě sousedních 
zemí 24 hodin, mimo území České republiky 

 jsem v posledních 14 dnech strávil déle než 12 hodin, nebo v případě sousedních zemí 
24 hodin, mimo území České republiky 

o na území států, které jsou na seznamu zemí s nízkým nebo se středním rizikem 
výskytu onemocnění COVID-19 

o na území států které jsou na seznamu zemí s vysokým rizikem výskytu 
onemocnění COVID-19 

 předložil jsem vedoucímu pracovníkovi negativní výsledek testu na stanovení 
přítomnosti viru SARS-CoV-2 (RT-PCR) 

 jsem předložil národní certifikát o provedeném očkování, 

 jsem předložil potvrzení o prodělání onemocnění COVID-19 

 jsem prokázal, že se na mě vztahuje výjimka z povinnosti podrobit se testu podle 
ochranného opatření Ministerstva zdravotnictví Č. j.: MZDR 20599/2020-96/MIN/KAN 

 jsem povinen podrobit se testu na území České republiky při příjezdu ze zemí s nízkým 
nebo středním rizikem výskytu onemocnění COVID-19 a ve škole jsem do doby 
výsledku je povinen používat ochranný prostředek dýchacích cest, kterým je 
respirátor nebo obdobný prostředek a výsledek testu předložím bezodkladně po jeho 
obdržení 

 jsem splnil všechna nařízení ochranného opatření Ministerstva zdravotnictví Č. j.: 
MZDR 20599/2020-96/MIN/KAN 

   

V Hradci Králové dne: …………………….                           Podpis: ………………………. 


